# **LIBRERIA EDITRICE VATICANA**

---

## **Hymni instaurandi Breviarii romani**

1 vol. In-8°, 328 pp., Lit. 5.000 (\$ 8,50)

Sodales ac periti « Consilii » volumen emere valent pretio reducto.

Hic liber exhibit hymnos qui, curante Coetu a studiis VII, ex mandato « Consilii ad exsequendam Constitutionem de sacra Liturgia », proponuntur ut novo Breviario Romano inserantur.

Iuxta praescriptum eiusdem Constitutionis, tum ex iis hymnis qui nunc in Breviario exstant digniores selecti sunt et ad pristinam formam quantum expedit restituti, tum alii additi sunt ex copioso ac venusto Ecclesiae thesauro. Textum 296 hymnorum, apparatu etiam bibliographico et notis singillatim instructum, praecedit Introductio rerum explicatrix, et sequuntur complures Indices maxime utiles.

Hoc opus, quod confirmat (sicut alterum cui titulus « Ordo lectiōnum ... ») quo scientiae rigore procedat liturgica instauratio a « Consilio » promota, traditioni adhaerens et hodiernis necessitatibus pastoralibus apertum, laetis animis suscipient ac suo studio subicient omnes Latinitatis atque christianorum carminum cultores, praecipue autem sacrae Liturgiae periti et qui divino Officio sunt astricti. Quin etiam, qui voluerint, poterunt hymnos ipsos, legitima obtenta facultate, in Breviarii recitatione vel cantu ad exsperimentum adhibere.

## Preces Eucharisticae et Praefationes

1 vol., 17×24 cm., p. 54, Lit. 900 (\$ 1.50)

Fasciculus praebet textum latinum trium novarum precum eucharisticarum et aliquarum praefationum quas paravit Consilium ad exse-  
quendam Constitutionem de sacra Liturgia et S. Ritu Congregatio evulgavit, decreto diei 23 maii 1968. Hoc modo etiam Ecclesia ritus latini novas preces eucharisticas acquirit, quae adduntur tradito et ve-  
nerabili Canoni Romano. Habebitur ergo exinde maior varietas in textu ipso centrali celebrationis eucharisticae, seu Canonis, attenta fa-  
cilitate adhibendi unam vel aliam precem, iuxta normas quae initio fa-  
sciculi recensentur.

Praefationes quae precibus eucharisticis praemittuntur sunt pro Adventu, pro dominicis Quadragesimae, pro dominicis per annum, de SS.ma Eucharistia et pro diebus ordinariis, et adhiberi poterunt tum cum novis anaphoris tum cum Canone Romano.

Fasciculus impressus est ad usum liturgicum, characteribus nigris et rubris, cum omnibus rubricis proprio loco insertis. Pro iis partibus novarum precum eucharisticarum quae cantu proferri possunt datur etiam melodia gregoriana.

## Miscellanea Liturgica

In onore di S. E. il Cardinale Giacomo Lercaro.

Vol. II. In-8°, 1054 pp., Lit. 10.000. Roma, Desclée & Ci, 1968.

Secundo hoc volumine completur collectio studiorum quae scripta sunt a peritioribus viribus in re liturgica, fere omnes ad « Consilium » pertinentibus, in honorem Em.mi Card. Iacobi Lercaro, occasione aurei Jubilaei suaे Ordinationis sacerdotalis. Copia studiorum (29), et scientia auctorum, volumen valde commendant.